
ZARZĄDZENIE nr 45/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: odwołania zastępcy burmistrza  

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                    

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 530) w związku z art. 70 § 1 oraz  

§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r., poz. 1465) zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1.1. Z dniem 30 kwietnia 2024r. odwołuję Pana Jana Prokopa ze stanowiska Zastępcy 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów powołanego na to stanowisko Zarządzeniem                       

nr 137/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 23 listopada 2018r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

        BURMISTRZ 

                 /-/ Marian Janicki 


